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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 همدردیم
 هزاران نفر از کاربران فضای 
مجازی با انتشــار این تصویر، 
ابــراز همــدردی خــود را با 
جان باختگان  و  آسیب دیدگان 
حادثــه انفجــار بندر شــهید 
رجایی بندرعباس نشان دادند.
برداً و سلاماً ایران

مصلحــی:  محمدمهــدی   
داغ  بــا  عرب زبان  » کاربــران 

کردن هشــتگ #برداً_وسلاماً_ایران )آتش بر ایران سرد و بی آسیب باد( ابراز 
همدردی کردند«.

دشمن خوب می دونه که چرا باید شما رو تحریم کنه!

 حســین کمیل با انتشار این تصویر نوشت: »میدونی مهار کردن این غول 
با تخلیه  دفعی ۴۰ تن آب اون هم زمانی که دود غلیظ وارد کمپرسور موتور 
هواپیما در نزدیکی ســطح زمین میشه یعنی چی؟ سلام  خدا بر دلیرمردان 
هوافضای ســپاه که همیشه پیشــانی امداد رســانی هوائی به وقت حوادثند! 

دشمنان خوب میدونن که چرا باید شما رو تحریم کنن!«
 شــیرین پناهی هم نوشت: »از قابلیت های هواپیمای آبپاش سپاه اینه که 
همزمان هم آتیش بندر رو خاموش میکنه، هم آتیش میندازه به جون اونایی 
که میگفتن سپاه نهاد نظامیه چرا خودشو همه جا قاطی می کنه چرا فلان قدر 

بودجه داره!«
 سیاست ایران در برپایی منطقه قوی

 حمید دهقانی: »نقش دادن به همسایگان در موضوعات بسیار مهمی چون 
هسته ای و رفع تحریم ها، ناشی از سیاست دیرین ایران در همکاری جمعی و 

برپایی منطقه قوی است...«
 از صف اهدای خون تا صف تخم مرغ!

 الهــام عابدینــی بــا 
تصویــر  ایــن  انتشــار 
ساکن  »ایرانی  نوشــت: 
آمریکا اســتوری جالبی 
از صف  بــود  گذاشــته 
برای  بندرعبــاس  مردم 
اهــدای خون و نوشــته 
مضمون(  بــه  )نقل  بود 

آخرین باری که چنین صفی در آمریکا بوده، ســر خرید تخم مرغ بوده ولی به 
ایرانی ها می گن »وحشی و عقب مانده«، به این چشم آبی ها می گن »متمدن 

استعمارگر.« و قدرت رسانه ایش این شکلیه.«
 بازی پیچیده  ترامپ با روسیه

 داود منظور: »بازی پیچیده  ترامپ با روسیه در تحریم همزمان نفتکش های 
سایه روســی و حمایت از روسیه در جنگ اوکراین؛ در حالی که تحریم های 
آمریکا باعث ۸۵ درصد کاهش در فعالیت نفتکش های سایه روسی شده است، 
تحریم های مشترک آمریکا، اتحادیه اروپا و انگلیس موجب ۹۳ درصد کاهش 

در فعالیت این نفتکش ها شده است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

گذشته  ماه های  طی  کارشناســان 
همواره درباره طرح کشــور های اروپایی 
 برای اخــراج مهاجران به کشــور های 

غیر اتحادیه اروپا ابراز نگرانی کرده اند.
به گزارش خبرگزاری میزان ، دولت هلند 
قصد دارد کودکانی را که درخواست پناهندگی 
آنها رد شده، به کشور های مبدا اخراج کند؛ البته این کودکان به طور مستقیم 
اخراج نمی شوند و قرار است ابتدا در مراکزی خارج از هلند زندانی شده و در 

ادامه به کشور مبدا خود اخراج شوند. 
براســاس گزارش ها، دولت هلند این طرح را در پاســخ به آنچه مقررات 
بازگشــت خوانده شده، تهیه کرده است؛ قانون پیشنهادی در سطح اتحادیه 
اروپا یا هدف ایجاد یک سیســتم مشترک برای اخراج اتباع کشور های ثالث 

طراحی شده که مجوز اقامت در اتحادیه اروپا را ندارند. 
این طرح پیشــنهادی که قرار اســت به زودی مــورد مذاکره قرار گیرد، 
مراکز به اصطلاح بازگشت )مراکز اخراج( را به عنوان راه حل های نوآورانه برای 
مدیریت مهاجرت توصیف می کند. گفته می شــود که ایجاد مراکز اخراج از 
طریق توافق نامه های دوجانبه در سطح اتحادیه اروپا با کشور های ثالث انجام 
می شــود. در این طرح ادعا شده که کشور هایی که به عنوان مکان هایی برای 
مراکز اخراج تعیین می شــوند، باید به استاندارد ها و اصول بین المللی حقوق 

بشر احترام بگذارند. 
با این حال، آیین نامه پیشــنهادی اتحادیه اروپا در شکل فعلی خود بیان 

می کند که کودکان بدون همراه از انتقال به مراکز اخراج مستثنی هستند.
»هانه بیرن« کارشــناس مؤسسه سیاســت مهاجرت اروپا گفت که این 
برنامه هــا به طور عمدی مبهم باقــی مانده اند و به کشــور ها مبنای قانونی 

می دهند تا اخراج به کشور های خارج از اتحادیه اروپا را آزمایش کنند. 
 ،)PICUM( ســازمان همکاری بین المللی در امور مهاجران بدون مدرک
شــبکه ای از ســازمان های مدافع حقوق مهاجران، مفهوم مراکز بازگشت را 

به عنوان مراکز اخراج مشکل ساز مورد انتقاد قرار داد.
»ســیلویا کارتا« یکی از کارشناسان این سازمان گفت: اگر این مراکز به 
واقعیت تبدیل شوند، ممکن است شاهد بازداشت خودسرانه، مسائلی پیرامون 
پاسخگویی و نظارت بر حقوق بشــر، افراد بلاتکلیف و خطر های اخراج های 
زنجیره ای به کشــور های ناامن و موارد متعدد دیگری از نقض حقوق بشر و 

قوانین بین المللی باشیم.
سازمان همکاری بین المللی در امور مهاجران بدون مدرک می گوید که 
از اقدام های منظم ســازی که اجازه اقامت امن و پایدار را به افراد در شرایط 
نامساعد می دهد و سیاست های مهاجرتی که به افراد اجازه می دهد با امنیت 

و عزت وارد اروپا شوند، حمایت می کند.
کارتا افزود: اروپا باید به جای وســواس درمورد اخراج ها به طور جدی به 

آینده ای عادلانه و فراگیر برای جوامع خود فکر کند.
نخست وزیر هلند در سال گذشته )۲۰۲۴( اعلام کرده بود که برنامه هایی 
برای بررسی اوگاندا به عنوان مرکز اخراج مهاجران اهل آفریقا در دست اجرا 
اســت. این اقدام بخشــی از روند روبه رشدی اســت که در آن اتحادیه اروپا 
به دنبال برون سپاری مراحل بررسی درخواست های پناهندگی به کشور های 

دیگر است.
داده هایی که آژانس اروپایی پناهندگی جمع آوری کرده، نشــان می دهد 
که در ســال ۲۰۲۲ حدود ۴۲ هزار مورد درخواست پناهندگی برای کودکان 
بدون همراه در سراســر کشــور های اتحادیه اروپا ارائه شده است؛ این نرخ 

بالاترین تعداد ثبت  شده از سال ۲۰۱۶ تاکنون است.
 تخمین زده می شــود کــه ۹۳ درصد از کل کودکان بــدون همراه بین

۱۴ تا ۱۷ سال سن دارند.

 اخراج 
کودکان مهاجر 

هلند

رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخــدر فراجا از 
ضربه ۲۲ هزار میلیارد تومانی پلیس به بنیان مالی 

قاچاقچیان مواد مخدر در سال 1403 خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کاکاوند در نشست 
خبری اظهار داشــت: سال گذشته ســال پرکار و توام با 
موفقیت بود. با تلاش همکارانم ۳۴۷ تن انواع مواد مخدر 
کشف شــده و هزار و ۹۰۰ باند خرد و کلان شناســایی و 

مورد ضربه قرار گرفت.
کاکاوند افزود: بالغ بر ۷۲۰ ســلاح جنگی کشــف و 
۱۷ هزار خودروی سبک و نیمه سنگین و سنگین حاوی 

موادمخدر توقیف و ۲۳۰ نفر از عناصر اصلی فعال در امر 
موادمخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند؛ همچنین ۲۴ نفر 

از اشرار و قاچاقچیان مسلح به هلاکت رسیدند.
وی ادامه داد: در حوزه فضای مجازی نیز ۶۰۰ نفز از 
عناصر اصلی دســتگیر و بالغ بر ۲۴ باند مورد ضربه قرار 
گرفت؛ همچنین ۲۱ کارگاه تولید مواد مخدر شناسایی و 

مورد ضربه قرار گرفت.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا بیان داشت: در 
همین فضای مجازی بالغ بر یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم انواع 
موادمخدر کشف و ضبط شد؛ همچنین بالغ بر یک میلیون 

و ۲۰۰ هزار قرص حاوی مواد مخدر کشف و ضبط شد.
کاکاوند گفــت: در عرصه بین الملل نیز ضربه خاصی 
به باندهای تبهکار وارد شــد از جمله چهار باند فعال در 
پایان ســال ۱۴۰۳ و اوایل امســال با ماه ها کار اطلاعاتی 
شناســایی و ۲۰ نفر از عناصر اصلی دستگیر و چهار تن 
موادمخدر به ویژه صنعتی کشــف و ضبط شد که مبدا از 
کشور همسایه و مقصد کشورهای اروپایی و اقیانوسیه بود. 
در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد تومان ضربه مالی 

به قاچاقچیان وارد شد.
وی در پاســخ به سؤالی درباره آمار شهدای پلیس در 

امر مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر اظهارداشــت: بالغ بر 
چهار هزار شــهید در چهار دهه و ۱۲ هزار جانباز در این 
حــوزه تقدیم کرده ایم. تریاک در صدر کشــفیات بوده و 
بیشترین کشف در استان های شرقی به خصوص سیستان 

و بلوچستان بوده است.
این مقام ارشــد انتظامی با بیان اینکه ما نشست های 
دو جانبه با حاکمان افغانســتان داشته و داریم در پاسخ 
به ســؤالی در مورد اینکه در کدام بسترها فروش مجازی 
موادمخــدر رواج دارد؛ گفت: در اینســتاگرام و واتس اپ 

بیشترین فروش مواد مخدر را شاهد بودیم.

آنچه پس از وقوع حادثه آتش ســوزی و انفجار 
مهیب در بندر شهید رجایی مشهود است، تلاش قابل  
تقدیر نیروهای امدادی و حضور مؤثر مسئولان امر در 

صحنه حادثه و همراهی مردم می باشد.
پس از حادثه آتش ســوزی و انفجار مهیب ظهر شــنبه 
در بندر شــهید رجایی بندرعباس، به ســرعت چندین تیم 
مجهز از نیروهای امدادی اورژانس، هلال احمر و آتش نشانی 
از اســتان های مختلف وارد میدان شــدند. نیروهای نظامی 
از ســپاه و ارتش نیــز با همــه امکانات موجــود به یاری 

آسیب دیدگان شتافتند.
با توجه به ابعاد گســترده و وســعت قابل توجه حادثه 
که بنا بر آخرین خبرها تا غروب یکشــنبه ۴۰ فوتی و بیش 
از هزار مصدوم داشــته است و قریب ۲۰۰ نفر از مصدومان 
بستری هستند، اقدامات مؤثری از سوی تیم های امدادی به 

مصدومان حادثه ارائه شد.
مدیریتموفقبیمارستانها

وخدماتدرمانیبندرعباسدربحران
در همین زمینه جمالیان عضو کمیســیون بهداشت با 
اشــاره به بازدید از بیمارستان ها و مراکز درمانی بندرعباس 
گفت: همکاری هلال احمر و اورژانس در این بحران بســیار 
قابل  تقدیر بود.وضعیت بیمارستان ها به طور کامل مدیریت 
شده و هیچ گونه کمبود خدمات درمانی وجود نداشته است.

یکی از نقاط مثبتی که روند مدیریت میدانی در چنین 
بحرانی را تســهیل کرده اســت، اعزام سریع وزرای کشور و 
راه و شهرســازی به همراه رئیس هلال احمر کشــور به محل 
حادثه بــه فاصله چند ســاعت از وقوع حادثه به دســتور 

رئیس جمهور بود.
اتفاقی که با  توجه به تجربه های گذشــته در زمان وقوع 
چنین حوادث و بحران های طبیعی و ســوانح بزرگ، کمک 

شایانی به مدیریت صحنه می کند.
سفررئیسجمهوربهبندرشهیدرجایی

اما رئیس جمهور کشــورمان تنها به دستور برای اعزام 
تعــدادی از وزرا و مســئولان به محل حادثــه اکتفا نکرد و 
خوشــبختانه روز گذشته خود شخصاً به بندر شهید رجایی 
سفر کرد تا از نزدیک پیگیر امدادرسانی و درمان مجروحان 

باشد.
دکتر مســعود پزشکیان ظهر یکشــنبه در جریان سفر 
به اســتان هرمزگان، به صورت هوائی از بندر شهید رجایی 
بازدید کرد. در جریان این بازدید، رئیس جمهور ضمن اطلاع 
از آخرین وضعیت مهار آتش و اقدامات انجام شــده، بر لزوم 
تســریع در اطفــای کامل حریق و جلوگیری از گســترش 

خسارت ها تأکید کرد.
پزشــکیان همچنین در جریان ســفر به بندرعباس، با 
حضور در بیمارســتان خاتم الانبیاء ، ضمــن حضور بر بالین 

تعدادی از مجروحان، در جریان آخرین وضعیت درمانی آنان 
قرار گرفت و با خانواده های آسیب دیدگان دیدار و گفت وگو 

کرد.
وی بــا ابراز همــدردی بــا خانواده ها، بر لــزوم تداوم 

مراقبت های درمانی تا بهبودی کامل مصدومان تأکید کرد.
رئیس جمهور همچنین با حضور در بخش های مختلف 
این بیمارستان، از تلاش ها و خدمات شبانه روزی کادر درمان 
تقدیر کرد و ضمن خدا قوت به پزشکان،  پرستاران و کارکنان 
درمانی، نقش آنــان را در مدیریت این حادثه، حائز اهمیت 

دانست.
تشکیلجلسهفوقالعادهستادمدیریتبحرانهرمزگان

بهریاسترئیسجمهور
عصر دیروز همچنین جلســه فوق العاده ستاد مدیریت 
بحران استان هرمزگان به ریاست دکتر پزشکیان و با حضور 
وزرا و مســئولان مربوطــه در محل اســتانداری هرمزگان 

برگزارشد.
رئیس جمهــور در جلســه ویژه ســتاد مدیریت بحران 
هرمزگان با بیــان اینکه حادثه پیش آمده تلخ و تأســف بار 
اســت، اظهار داشــت: حادثه ای که نباید اتفاق می افتاد، رخ 
داد، هر چند وقوع چنین حوادثی در دنیا حتی در کشورهای 

پیشرفته نیز سابقه دارد.
پزشکیان با قدردانی از روحیه همدلی و حضور گسترده 
مســئولان، نیروهای امدادی و مــردم در صحنه افزود: نوع 
همدلی، همکاری و همیاری که امروز میان شــما عزیزان در 

جریان است، قابل قدردانی و ستایش است.
وی با اشــاره به اولویت های مدیریت بحران تأکید کرد: 

روند اول و اولویت نخست این است که ابتدا آتش سوزی مهار 
شود و از گســترش خسارت جلوگیری به عمل آید. بررسی 
دلایل وقوع حادثه و پیش بینی راهکارهای پیشگیرانه برای 

آینده، مرحله بعدی کار است.
رئیس جمهور با اشــاره به لزوم اصــلاح روند نگهداری 
کانتینرها در بندر گفت: در گفت وگو با اســتاندار مطرح شد 
که نگهداری بلندمدت ۱۲۰ هزار تــا ۱۴۰ هزار کانتینر در 
این بندر قابل قبول نیست. نباید کالاهایی که وارد می شوند 
ماه ها در بندر باقی بمانند؛ باید فرآیند ترخیص تسریع شود.

پزشــکیان با دســتور به تیم های تخصصی اســتان و 
وزارتخانه هــای مرتبط تصریح کرد: ضروری اســت که یک 
مطالعه تطبیقی درباره مدیریت بنادر در کشورهای پیشرفته 
انجام و راهکارهای اصلاحی با کمک دانشگاهیان، کارشناسان 

و مدیران باتجربه، تدوین شود.
وی افزود: مطالعات تطبیقــی باید ظرف یکی دو هفته 
جمع بندی تا در جلســه آتی با حضور مســئولان اســتان، 

تصمیمات نهائی در این زمینه اتخاذ شود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه استمرار وضعیت فعلی در 
مدیریت بنادر کشور پذیرفتنی نیست، خاطرنشان کرد: نباید 
اجازه داد حتی یک دهم این حجم کانتینر بدون ساماندهی 
در بنادر باقی بماند. برای این کار نیازمند برنامه ریزی دقیق 
و اتخاذ تدابیر علمی و عملی هستیم و دولت آمادگی هرگونه 

همکاری در این زمینه را دارد.
پزشــکیان با تأکید بر ضرورت حمایــت همه جانبه از 
خانواده های آسیب دیده تصریح کرد: باید پیگیری های لازم 
درخصوص خانواده جان باختگان و آسیب دیدگان این حادثه 

انجام شــود. هر کمکی که دولت باید ارائه دهد، جمع بندی 
شود تا تمهیدات لازم برای جبران مشکلات اتخاذ گردد.

وی با قدردانی از حضور میدانی مســئولان و نیروهای 
امدادی اظهار داشــت: از تمامی عزیزانی که در مدیریت این 
حادثه حضور فعال داشــتند، سپاسگزارم؛ از نظامیان، مردم 
عادی، آتش نشانان، عوامل شهرداری، فرمانداری، بخشداری، 
نمایندگان مجلس، استاندار محترم، معاونین، هلال احمر، و 

مسئولان بهداشت و درمان.
رئیس جمهــور خطاب بــه مردم گفت: بــه مردم عزیز 
اطمینان می دهیم که با تمام وجود در خدمت آنان خواهیم 
بود و هیچ کوتاهی ای در این مســیر صورت نخواهد گرفت. 
هر اقدامی که بتوانیم برای تسریع در بازسازی و بهبود اوضاع 

انجام خواهیم داد.
جلوهایدیگرازهمدلیمردموتلاشمسئولان

هرچنــد تا دیشــب همچنان تلاش بــرای مهار کامل 
آتش سوزی بندر شهید رجایی ادامه داشت، باید اذعان کرد 
که مدیریت بحران در چنین حادثه عظیمی آن هم به فاصله 
یــک روز از وقوع حادثه جز با تلاش مســئولان و همراهی 

مردم ممکن نبود.
هماهنگی تیم های عملیاتی و اعزام نیروهای امدادی از 
اســتان های مختلف و پای کار  آمدن دولت و نیروهای نظامی 
برای مهار ایــن بحران از جلوه های مهم پــس از وقوع این 

حادثه تلخ و غمبار بوده است.
یکــی از زیباترین و ماندگارتریــن قاب های پس از این 
حادثه، تشــکیل صف های طولانی مــردم در مراکز اهدای 
خــون در بندرعباس و حتی اســتان های دیگر برای کمک 
به مجروحان حادثه بود. ارســال برخی کمک های مردمی و 
مشارکت در امداد رسانی از سوی مردم هم از دیگر نکات مهم 

پس از این حادثه بود که قابل تقدیر است.
در این حادثه حتی بســیاری از  پرستاران و کادر درمان 
بازنشســته دوباره برای حضور در بیمارستان ها اعلام حضور 

کردند.
در همین زمینه عباس عبادی، معاون  پرستاری وزارت 
بهداشت، با اعلام ثبات شرایط در حوزه درمان و مراقبت در 
بندرعباس، از تلاش و فداکاری  پرستاران این استان قدردانی 

کرد.
عبادی همچنین از حس مســئولیت بازنشستگان این 
حوزه تقدیــر کرد و افزود: همکاران عزیزی که بازنشســته 
شــده اند نیز با احساس مســئولیت خود را به مراکز درمانی 
رسانده و در کنار سایر  پرستاران قرار گرفتند. در این دو روز 
بالغ بر ۱۵۰۰  پرســتار در مراکز درمانی دولتی و غیردولتی 

بندرعباس مشغول ارائه خدمت بوده اند.
این حادثه تلخ یک بار دیگر نشان داد همراهی مردم در 

کنار تلاش مسئولان عبور از هر بحرانی را آسان می کند.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

مدیریتبحراندر24ساعت
بافداکاریمردموتلاشمسئولان

بیشاز۱۰۰تورگرداناز۳۳کشوربهایرانسفرمیکنند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

ضربه۲۲هزارمیلیاردتومانیبهبنیانمالیقاچاقچیانموادمخدردرسالگذشته

مدیرکل بازاریابی و توســعه گردشگری 
تورگردانان  »گردهمایی  برگزاری  از  خارجی 
خارجــی در ایران« با حضــور بیش از 100 
تورگردان از 33 کشور همزمان با اکسپو ایران 

۲0۲۵ خبر داد.
به گزارش ایســنا، مســلم شجاعی در نشست 
خبری که به بهانه رویداد »گردهمایی تورگردانان 
جهــان در ایــران« نــام ITF برگزار شــد، گفت: 
این گردهمایــی همزمان با هفتمین نمایشــگاه 
توانمندی های صادراتی )ایران اکسپو ۲۰۲۵( برگزار 

می شود. در این رویداد، بیش از ۱۰۰ تورگردان از 
۳۳ کشور مختلف حضور خواهند داشت و نشست 
B۲B روز سه شنبه در هتل استقلال برگزار خواهد 

شد.
شــجاعی با اشــاره به اهمیت این رویداد در 
معرفــی ایران به عنوان یک مقصد امن و مبارزه با 
ایران هراسی، اظهار داشت: حضور این تورگردان ها 
از کشــورهای مختلف همچون ویتنــام، تایلند، 
هندوستان، تاجیکستان، ارمنستان، ترکیه، اگاندا، 
موریس، بوسنی، عربستان، بحرین، هلند، قزاقستان، 

بنگلادش، ازبکســتان، آفریقای جنوبی، پاکستان، 
بلغارستان، ترکمنســتان، عمان، مالزی، اسلواکی، 
آذربایجان، عراق، افغانستان، ایتالیا، آلمان، انگلستان، 
تونس، قرقیزستان، روسیه، فرانسه، برونئی و تایلند، 

فرصتی طلایی است که نباید از دست برود.
وی افزود: برنامه های تورگردانان حاضر در این 
رویداد شامل بازدید از جاذبه های تاریخی و فرهنگی 
همچون کاخ ســعدآباد، موزه ایران باستان، اراضی 

عباس آباد و سفر به جزیره کیش است.
مدیرکل بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی 

ادامه داد: دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی 
دو رســالت مهم معرفی ایران و جذب گردشگران 
خارجی را بر عهده  دارد. در این راستا، رویدادهای 
بین المللی و اســتفاده از ظرفیت های گردشگری 
برای ارتقاء تصویر ایران در دنیا اهمیت ویژه ای دارد.
شجاعی با تاکید بر اهمیت گردشگری به عنوان 
یکــی از ابزارهای دیپلماســی عمومی، آن را یکی 
از هوشــمندترین راه ها برای معرفی ایران دانست 
و گفــت: میزبانی از رویدادهای بین المللی یکی از 

سیاست های کلیدی ما در این مسیر است.

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان در نظر دارد 
نسبت به ارزیابی کیفی مهندسین مشاور ، پروژه » مطالعات ترافیکی  
 و باز طراحی میدان شهید علیخاني واقع در منطقه ۱۲شهر اصفهان «،
نسبت به شناسایی و ارزیابی مشاوران دارای صلاحیت اقدام نماید.

لذا از متقاضیان واجد شرایط با توان و تجربه و دارای سوابق مرتبط 
دعوت می گردد  با ارائه معرفی نامه جهت اخذ شــرایط فراخوان از 
تاریخ۱۴۰۴/۲/۱۵لغایت ۱۴۰۴/۲/۲۵ همه روزه به جز ایام تعطیل 
در ساعات اداری به اصفهان، پل چمران، خیابان اشراق شمالي، جنب 
ساختمان نظام مهندسي ، معاونت حمل و نقل و ترافیک مراجعه و 
با ارائه معرفی نامه کتبی معتبر از شرکت، نسبت به دریافت اسناد 

اقدام نمایند. 
لازم بــه ذکراســت کلیه اســناد بایســتی پس از تاییــد و مهر و 
امضاء توســط شــرکت کننده  حداکثر تا ســاعت ۱۲ ظهر مورخ 
 ۱۴۰۴/۲/۲۷و۱۴۰۴/۲/۲۹بــه دبیرخانه  حراســت حوزه معاونت 

حمل و نقل و ترافیک تحویل گردد. 
این آگهی به منظورارزیابی مشــاوران  انتشاریافته و معاونت حمل 
و نقل و ترافیک شــهرداری اصفهان پس از ارزیابی متقاضیان واجد 
صلاحیت، جهت ارائه پیشــنهاد وشرکت در مناقصه ازآنان دعوت 

بعمل خواهد آورد.
ضمناً تلفن پاســخگوئی به سؤالات احتمالی متقاضیان شرکت در 
فراخوان شناســایی 34۵93737-031 بــا داخلی 107 - ۲۲8 

می باشد.

آگهی فراخوان شناسایی مشاوران
سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری اصفهان

وزارت جهاد کشــاورزی در نظر دارد مناقصه عمومــی یک مرحله ای به 
 شــرح ذیل را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir برگزار نماید.
الف- موضوع مناقصه : 

واگذاری امور خدمات عمومی و نظافتی ساختمان های وزارت جهاد کشاورز ی 
در سال ۱۴۰۴

) مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( 
ب – تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد: 

اســناد و اوراق شرایط مناقصه از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ لغایت ساعت 
۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

توزیع می گردد. 
ج- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد:

 آخرین مهلت تحویل و تسلیم اسناد و اوراق شرایط مناقصه ساعت ۱۴ مورخ 
۱۴۰۴/۰۲/۲۴ می باشد و مناقصه گران  متقاضی می بایست فایل اسناد مناقصه 
را در مهلت مقرر ابتدا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت منعکس و همزمان 
پاکت الف ) فیزیک ضمانت ( را به آدرس تهران، خیابان طالقانی، نرســیده به 
پل حافظ، وزارت جهادکشــاورزی، ) ساختمان  شهید ساجدی (، طبقه سوم، 
اتاق ۳۰۲ )دبیرخانه کمیســیون معاملات( تحویل نمایند. شماره تماس ثابت: 

43۵44۵63 همراه : 09171۵09934 سیدصمد موسوی
د- تاریخ بازگشایی پیشنهادات :

پاکت های پیشــنهاد قیمت ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ در محل دبیرخانه 
کمیسیون معاملات بازگشایی می گردد. 

مناقصه عمومی یک مرحله ای 

دبیرخانه کمیسیون معاملات وزارت جهادکشاورزی 

نوبت اول 

شناسه آگهی:1919383م الف30۵

وزارت جهاد کشاورزی
جمهوری اسلامی ایرانمعاونت توسعه مدیریت و منابع

رئیس ســازمان غذا و دارو با اشــاره به 
صادرات کمتر از 100میلیون دلاری در حوزه 
دارو و تجهیزات پزشکی، در عین حال الزامات 
جذب سرمایه گذار در این حوزه و فراهم کردن 

امکانات بیشتر برای صنعت را تشریح کرد.
مهــدی پیرصالحی درباره رونــد صادرات در 
حــوزه دارو و تجهیزات پزشــکی و الزامات جذب 
سرمایه گذاران در این زمینه به ایسنا گفت: متاسفانه 
صادرات مان در حوزه دارو و تجهیزات به نسبت بازار 
کشور خودمان، بازار کوچکی است و کمتر از ۱۰۰ 
میلیــون دلار صادرات داریم؛ البته در برنامه هفتم 

توسعه پیش بینی شده که به حدود ۲ میلیارد دلار 
صادرات در بازار دارو و تجهیزات پزشکی برسیم.

پیرصالحــی افزود: برای رســیدن به این بازار 
صادراتی نیاز اســت که به صنعت توجه بیشتری 
داشــته باشیم؛ امکانات بیشــتری را برای صنعت 
فراهم کنیم و ســرمایه گذاران داخلی و خارجی را 
بــرای حضور در این صنعت جذب کنیم تا بتوانیم 

به صادرات هم کمک کنیم.
وی درباره شعار امسال نیز بیان داشت: یکی از 
راه های تحقق این شعار آن است که بتوانیم ثباتی 
را برای ســرمایه گذاران فراهم کنیم، از تصمیمات 

بدون برنامه و یک شــبه جلوگیری کرده و ثبات 
قوانین داشــته باشــیم تا ســرمایه گذاران جذب 
شوند. از لحاظ جاذبه های سرمایه گذاری نیز سود 
محصــولات تولیدی باید طوری فراهم شــود که 
ســرمایه گذاران دیگر نیز برای ورود به این حوزه 
تمایل داشته باشند. متاسفانه با محدود بودن بازار 
و قیمت گذاری ســختگیرانه در حوزه بهداشت و 
سلامت، سرمایه گذاران کمی به این حوزه علاقه مند 

هستند.
رئیس ســازمان غذا و دارو ادامه داد: امیدواریم 
با اصلاحاتی که در قیمت گذاری ها انجام می شود 

و با ثبات قوانین بتوانیم ســرمایه گذاران جدید را 
جذب بازار کنیم.

پیرصالحی درباره روند اصلاح قیمت ها در حوزه 
دارو نیز گفت: عمده اصلاح قیمت ها در داروهایی که 
نیاز به اصلاح قیمت داشتند، در سال گذشته انجام 
شده اما اگر دارویی به دلیل قیمت دچار مشکل و 
کمبود باشد، حتما این اصلاح قیمت صورت خواهد 
گرفت. هر افزایش قیمتی را با شــورای عالی بیمه 
هماهنــگ می کنیم. نماینده شــورای عالی بیمه 
در کمیســیون قیمت گذاری حضور دارد و اصلاح 

قیمت ها مورد پوشش قرار می گیرند.

رئیس سازمان غذا و دارو:

صادرات۱۰۰میلیوندلاریدارووتجهیزاتپزشکیکمترازانتظارماست

فرمانده پایگاه دریاباني قشم از شناسایي خط لوله انتقال سوخت 
قاچاق به طول چهار هزار و ۵00 متر در سواحل این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ فیروز طولابي گفت: مرزبانان پایگاه 
دریاباني قشم با گشت مشترک انتظامي شهرستان و استفاده از منابع اطلاعاتي 
مطلع شــدند قاچاقچیان در سواحل به طرز ماهرانه اي اقدام به جاسازي چندین 

خط لوله انتقال سوخت قاچاق در زیرماسه هاي دریا کرده اند. 
طولابی افزود: براســاس این گزارش بلافاصله اکیپ هاي گشــت دریایي و 
خودرویي براي جست وجو و انهدام این خطوط لوله بموقعیت اعزام شده و پس از 
ساعت ها جست وجو در محل با هوشیاري موفق شدند انشعابات این لوله ها را که 

در زیر ماسه هاي ساحل جاسازي شده بود را شناسایي کنند. 
وی ادامــه داد: قاچاقچیان ایــن خطوط لوله را در زیرماســه ها و آب دریا 
جاســازي و از آن طریق سوخت را از ساحل به دریا و شناورهاي متخلف انتقال 
مي دادند. مأمورین با هوشــیاري موفق به بیرون کشیدن و انهدام چهار هزار و 

۵۰۰ متر لوله انتقال سوخت قاچاق شدند.

انهدامخطلوله45۰۰متريانتقال
سوختقاچاقدرقشم

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

لغوجریمهدیرکردبیمهشخصثالثواعطايمهلتیکماههبهرانندگان
رئیس پلیس راهــور فراجا، از لغو جریمه 
اعطاي مهلت  و  ثالث  بیمه شــخص  دیرکرد 
یکماهه به مالکان خودروها و موتورسیکلت ها 

براي دریافت این بیمه نامه خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار سید تیمور 
حســیني روز یکشنبه در جمع خبرنگاران و در پي 
مصاحبه اخیر خود با اشاره به طرح مشترک با ستاد 
مدیریت سوخت کشور، از لغو جریمه دیرکرد بیمه 
شخص ثالث براي کساني که هنوز نسبت به دریافت 

این بیمه نامه اقدام نکرده اند خبر داد.
حسینی افزود: در راستاي تسهیل فرآیند دریافت 
بیمه شخص ثالث و به  منظور رفاه حال شهروندان، از 
رئیس  کل بیمه مرکزي درخواست کردم که جریمه 
دیرکــرد بیمه نامه براي افرادي که هنوز نســبت به 
دریافت این بیمه نامه اقدام نکرده اند، بخشوده شود. 
رئیس کل بیمه مرکزي نیز با این درخواست موافقت 
کرده و اعلام نمود که براي اجرایي  شدن این تصمیم، 

از وزارت اقتصاد مجوز لازم را اخذ خواهد کرد.

وی یادآور شــد: بر اســاس قانــون، از ابتداي 
اردیبهشــت ماه، تمامي خودروها و موتورسیکلت ها 
که فاقد بیمه نامه شــخص ثالث هستند، یک مهلت 
یک ماهــه تا ابتــداي خرداد ماه خواهند داشــت تا 
نسبت به دریافت این بیمه نامه اقدام کنند. از ابتداي 
خردادماه، مطابق با این طرح، کارت سوخت تمامي 
وسایل نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث اعم  از خودرو و 

موتورسیکلت غیرفعال خواهد شد.
رئیس پلیس راهور تأکید کرد: تمام دستگاه ها و 

سازمان ها موظف اند دریافت بیمه نامه شخص ثالث 
را به عنــوان یکي از الزامات اولیه در ارائه خدمات به 
خودروها رعایت کنند. این طرح به  منظور ارتقاء ایمني 
جاده ها و حفظ حقوق زیان دیدگان حوادث رانندگي 

اجرا مي شود.
حســینی از مردم خواست در مهلت تعیین شده 
نسبت به دریافت بیمه نامه شخص ثالث اقدام کنند 
تا از مشکلات قانوني و محرومیت از سهمیه سوخت 

جلوگیري شود.

در پی انتشــار مطالب خلاف واقع از سوی تعدادی از رسانه ها و 
فعالان رسانه ای در رابطه با حادثه بندر شهید رجایی، ضمن تشکیل 
پرونده قضائی، از سوی دادستانی تهران علیه متخلفان اعلام جرم 

شد. 
بــه گزارش خبرگزاری میــزان، پس از وقوع حادثه ناگوار بندر شــهید 
رجایی بندرعباس که منجر به کشــته و زخمی شــدن تعدادی از هموطنان 
شد و خسارت هایی را نیز به همراه داشت، دادستانی کل کشور در اطلاعیه ای 
خطاب به فعالان فضای مجازی و رســانه ها از آن ها خواســت از پرداختن به 

موضوعاتی که امنیت روانی جامعه را مخدوش می کند، پرهیز کنند.
در اطلاعیه دادستانی کل کشور تأکید شد که با انتشار هرگونه محتوای 
خلاف واقع، نشــر اکاذیب و توهین اقــدام به برهم زدن امنیت روانی جامعه 

کنند، براساس قانون برخورد مقتضی صورت خواهد.
علی رغم تأکیدات صورت  گرفته از سوی دستگاه قضائی، معدود رسانه ها 
و اشــخاص حقیقی در فضای مجازی با انتشــار مطالب خلاف واقع و نشــر 

اکاذیب مبادرت به مخدوش کردن امنیت روانی جامعه کردند. 
در راســتای برخورد جدی با برهم زنندگان امنیت روانی جامعه، ضمن 
تشــکیل پرونده قضائی برای متخلفان، دادستانی تهران علیه چند رسانه از 
طیف های مختلف سیاسی و فعالان رسانه ای که اقدام به انتشار اخبار خلاف 

واقع کرده اند اعلام جرم کرد. 
براســاس این گزارش، برخی رسانه ها و فعالین مجازی نیز تذکر دریافت 

کردند.

اعلامجرمعلیهچندرسانهوفعالرسانهای
بهعلتانتشاراخبارخلافواقعازحادثهبندرشهیدرجایی

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
از توزیع بسته های گوشت گرم در استان های سیستان و بلوچستان، 
بوشــهر، کرمان خبر داد و گفت: این روند در تمام اســتان ها ادامه 

خواهد یافت.
به گزارش کمیته امداد امام خمینی)ره(، حبیب اله آســوده اظهارداشت: 
در چارچوب مرحله نخست تفاهم نامه کمیته امداد با مرکز نیکوکاری سمت 
خدا، سال گذشته در مجموع ۱۳۶ تن گوشت گرم بین خانواده های نیازمند 

توزیع شد.
آســوده هدف از اجرای این طرح را کمک به معیشــت محرومان عنوان 
کرد و ادامه داد: این میزان گوشت گرم در ۳۱ استان کشور در اختیار جامعه 
هدف قرار گرفت و در مرحله نخست تفاهم نامه، ۹۴ هزار خانوار از این بسته 

معیشتی برخوردار شدند.
وی با بیان اینکه مرحله دوم این تفاهم نامه از فروردین ۱۴۰۴ آغاز شده 
است، افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون توزیع بسته های گوشت گرم در 
اســتان های سیستان و بلوچستان، بوشهر، کرمان توزیع شد و این روند برای 

دیگر استان ها نیز ادامه دارد.

معاون کمیته امداد خبر داد
توزیعگوشتگرم

دربینخانوادههاینیازمند۳استان

شهادتمحیطبانپارکملیگلستان
از محیط بانان کشورمان، در منطقه کویلر  یکی 
پارک  ملی گلستان هدف شلیک افراد ناشناس قرار 

گرفت.
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، محیط بان کاظم 
مصدق که بــه همراه یکی از همیاران محیط زیســت در 
منطقه کویلر پارک  ملی گلســتان در حال گشت زنی بود، 

غروب شــنبه ۶ اردیبهشــت، در درگیری با شــکارچیان 
غیرمجاز، هدف شــلیک افراد ناشــناس قــرار گرفت. به 
گفته منابع محلی، شــکارچیان غیرمجــاز و متجاوزان به 
محیط زیست عامل این اقدام ناجوانمردانه بوده اند و ضاربان 
محیط بان مصدق از تاریکی هوا اســتفاده کرده و متواری 
شــده اند. کاظم مصدق متولــد ۱۳۵۹، متأهل و دارای دو 

فرزند و اهل محله ولاغوز شهرســتان کردکوی بود. وی از 
آبان ماه ۱۳۹۰ به عنوان محیط بان مشغول به کار شده بود. 
در همین زمینه، فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: با 
تلاش بی وقفه و تحقیقات تخصصی دو مظنون اصلی حادثه 
تیراندازی شــکارچیان غیرمجاز که منجر به شهادت یک 
محیط بان در پارک ملی گلستان شد، در یکی از روستاهای 

کلاله دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار 
محمدســعید فاضل دادگر افزود: در پی بــروز این حادثه، 
تیمی زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان گلســتان 
به ســرعت وارد عمل شــدند. تحقیقات برای روشن  شدن 
زوایای پنهان این جنایت ادامــه دارد و نتایج آن به زودی 

اطلاع رسانی خواهد شد.
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